＜工事用＞

※ この様式は見本です。提出書類の内容に合わせて適宜修正して使用してください。

入札参加資格要件審査書類の提出について

                               令和  年  月  日

伊那中央行政組合

組合長 白 鳥  孝 様

                       住    所

                       商号又は名称

                       代 表 者 名            印

 下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１ 工事名・工事場所名

２ 入札参加資格要件審査書類

(1) 当該入札に係る契約予定日の１年７月前の日の直後の営業年度終了の日の「経営事項審

査結果通知書」又は「総合評定値通知書」又は「経営規模等評価結果通知書及び経営状況

分析結果通知書」の写

   別紙のとおり

(2) 法人に係る、市区町村税の納税証明書の写

   別紙のとおり

(3) 代表者に係る、 市区町村税の納税証明書の写   別紙のとおり

(4) 配置技術者の資格を証明する書類の写

   別紙のとおり

(5) 配置技術者の恒常的雇用関係を証明する書類（健康保険証、市町村民税特別徴収税額通知

書等入札日以前３か月以上の恒常的な雇用を証する書類）の写

   別紙のとおり

(6) 建設業許可通知書の写

   別紙のとおり